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Nordic Vision Clinics ansetter Marit Lambrechts som ny 
konsernsjef 
 
  

Marit Lambrechts er ansatt som ny konsernsjef i Nordic Vision Clinics. Hun er i dag 
administrerende direktør i Alliance Boots Norge, som hun har vært med å bygge opp 
siden 2001. Lambrechts er farmasøyt med en PhD og har tidligere jobbet internasjonalt 
både som forsker og med globale produktlanseringer innen helse. 

– Marit har en lang erfaring innen kjededrift og konsumentmarkedsføring. Den jobben hun 
har gjort i Alliance har vært imponerende hvor hun har bygget opp kjeden fra starten av i 
2001 til i dag å ha 140 apotek. I tillegg har hun lang utdannelse og internasjonal 
forskningserfaring innen helsesektoren. Nordic Vision Clinics har således fått en konsernsjef 
med meget bred og relevant bakgrunn” ifølge Rolf Straume, styreformann i konsernet. 

Nytt syn med nye og enkle teknikker – Norge og Sverige er foregangsland 

– Det har vært en revolusjonerende utvikling innen synsforbedrende laserkirurgi de siste 
årene. I dag kan enkle operative inngrep gi store deler av befolkningen normalt syn uten bruk 
av andre hjelpemidler. Kjennskapen til hvilke muligheter som finnes i Norge og resten av 
Norden er lav sammenlignet med mange andre land, så dette representerer et stort potensiale 
som jeg gleder meg til å være med å realisere, sier Marit Lambrechts. Det som gjør det ekstra 
spennende er at vi finner noen av verdens ledende eksperter på dette området i Norge og 
Sverige. Som Nordens ledende aktør innen synskorrigering er vår målsetning til enhver tid å 
gå foran med ny teknologi og ekspertise. 

 

 

Kvalitet og service avgjørende 

Strategien for Nordic Vision Clinics er oppbygging av flere klinikker i samtlige nordiske land. 
En grunnleggende forutsetning for de ekspansive planene er å opprettholde den høye 



 

kvaliteten og servicegraden klinikkene har i dag. Øyekirurgi krever en høy grad av tillit hos 
kundene.  

– Det absolutt viktigste for oss er å ha høyest mulig kvalitet og derved overgå kundenes 
forventninger, sier Marit Lambrechts. Da trenger vi de beste fagfolkene. Jeg er svært fornøyd 
med at Nordic Vision Clinics har sikret seg Nordens ledende eksperter innen dette 
fagområdet. Globen Ögonklinik, Argus Øyeklinikk og Sandvika Øyelegesenter, har vært 
pionerene innen synskorrigerende behandling i Norden og har de siste årene behandlet mer 
enn 50.000 øyne i Norge og Sverige og opparbeidet seg et godt renommé. Med dette 
grunnlaget er jeg sikker på at vi skal tiltrekke oss markedets best kvalifiserte øyeleger, 
sykepleiere og optikere også i fremtiden, sier den nye konsernsjefen, som starter i Nordic 
Vision Clinics i november. 

 

 
For ytterligere informasjon: 
 
Marit Lambrechts, konsernsjef 
Tel: +47 91 33 23 40 
E-post: m.lambrechts@allianceapotek.no  
  
 
Rolf Straume, styreformann 
Tel: +47 97 65 98 54 
E-post: rolf.straume@norvestor.com 
 
Nordic Vision Clinics er en ledende nordisk kjede innen synskirurgi som omfatter Globen 
Ögonklinik, som er størst på laseroperasjoner i Sverige og har klinikker i Stockholm, 
Göteborg og Örebro, Argus Øyeklinikk, som har klinikker i Oslo og Skien, og Sandvika 
Øyelegesenter som har en klinikk i Sandvika. Samlet har klinikkene mer enn 20 øyeleger som 
vil utføre mer enn 11 000 operasjoner i år. Gruppen har ca 100 ansatte og en omsetning i 
2007 på 125 millioner kroner. Nordic Vision Clinics eies av private equity fondet Norvestor 
V, L.P. samt ledelse og ansatte. Hjemmeside: www.globeneyeclinic.se, www.argussyn.no, 
www.sandvika-oyelegesenter.no 
 
Norvestor Equity AS er en ledende private equity aktør i Norge. Norvestor Equity er 
investeringsrådgiver for fond som ønsker å investere i vekstselskaper i Norge og Norden som 
har potensiale for å bli ledende i Norden eller internasjonalt. Norvestor Equity har det mest 
erfarne private equity teamet i Norge med en kombinasjon av operativ og private equity 
bakgrunn. Nordic Vision Clinics er en av tre investeringer i fondet Norvestor V, L.P. 
Hjemmeside: www.norvestor.com 

http://www.globeneyeclinic.se/
http://www.argussyn.no/
http://www.sandvika-oyelegesenter.no/
http://www.norvestor.com/

